



Nr.	Document	Onderdeel	Pagina	Alinea	Vraag	Antwoord
1	Bijlage 11 ARBIT 2018	Algemeen			U stelt dat artikel 12 ARBIT onverkort van toepassing blijft. Wij kunnen dit begrijpen voor wat betreft artikel 12 lid 1 en lid 2, maar niet voor de leden 3 – 7 die gaan over de verplichting tot herstel van Gebreken na Acceptatie en de verplichting tot onderhoud van de Prestatie. Bent u bereid artikel 12 lid 3 t/m 7 buiten toepassing te verklaren?	Ja, wij zijn bereid lid 3 tot en met 7 van artikel 12 te laten vervallen.
2	Aanbestedingsdocument	2.16 Geschiktheid seisen	31		De referentievereisten zijn nauw opgesteld. De aanbestedende dienst vraagt in het bestek echter een veel breder spectrum uit aan te leveren profielen. Bovendien levert de markt ook een bredere dienstverlening dan puur de gevraagde profielen zoals genoemd in de kerncompetentie. Wij willen u dan ook vragen of u bereid bent om de referentie vereisten breder te trekken zodat deze passen binnen het geheel van de aanbesteding. Uiteraard binnen een vergelijkbaar begeleidings, omscholings -en opleidingstraject. U kunt Inschrijvers hiermee breder toetsen op hun kunde. Kunt u zich hierin vinden?	In aanvulling op antwoord 7 van de 1e NVI. Onder 2.16 Geschiktheidseisen wordt kerncompetentie K3 uitgebreid met de profielen Test Specialist en Business intelligence / data analyse. U ontvangt ter vervanging daartoe het bijgevoegde aangepaste Bijlage 6 Antwoordformulier Referentie versie 1.1.
3	1e NVI	Vraag 7			In uw antwoord op vraag 7 geeft u aan "...middels een Detvastconstructie naar het gevraagde eindniveau van één van de vier (4) genoemde profielen..". A. Kunt u verduidelijken naar welk "eindniveau" u refereert? Wij kunnen dit niet terugvinden in de documenten. B. Op het referentieformulier Bijlage 6 bij K3 staat "Profielnr. e-CF". Wij kunnen geen "profielnummers e-CF" in de documenten terugvinden, wel nummers van competenties. Wat dienen inschrijvers hier in te vullen? De nummers van de competenties die volgens bijlage 5.2 bij het KWIV profielnummer passen? Graag uw verduidelijking.	A. Met eindniveau bedoelen we het bereikte gewenste startniveau van de ICT-Professional in een arbeidsovereenkomst als verwoord onder A.34 van het PVE (Bijlage 4). Het zijn de kwalificaties waarmee de professionals bij het bereiken van het einde van de Nadere Overeenkomst aan moeten voldoen. Pagina 19 van het aanbestedingsdoc verwijst naar het startniveau van de Inhuuropdracht. B. T.a.v. van e-CF Frameworkdoelen doelen wij op nummers van de competenties. U kunt kiezen tussen KWIV profielnummers en e-CF competentienummers/codering. U ontvangt ter vervanging daartoe het bijgevoegde aangepaste Bijlage 6 Antwoordformulier Referentie versie 1.1.
4	1e NVI	Vraag 7			Wat is het exact gevraagde eindniveau van de 4 genoemde profielen (K3)?	Zie het antwoord op vraag 3 van 2e NVI voor beschrijving van het eindniveau. Het antwoord op vraag 2 van 2e NVI beschrijft de keuze uit 6 profielen. Bijlage 5.1 t/m 5.4 geven een beschrijving van profielen en competenties.
5	Aanbestedingsdocument	4.3.4 Voorwaarden Raamoveree nkomst			In paragraaf 4.3.4 verwijst u naar de 'Raamovereenkomst inhuur ICT professionals'. Inschrijver treft deze Raamovereenkomst echter niet bij de bijlagen. Klopt dat? Zo ja, zou u deze alsnog willen toevoegen?	Ook onder 'BIJLAGEN' is bijlage 9 'Model Raamovereenkomst Inhuur ICT-Professionals Detavast' genoemd. Deze is toegevoegd en u krijgt tot uiterlijk 3 mei 2022 om 13 uur nog de gelegenheid om strikt over Bijlage 9 (Raamovereenkomst) nadere vragen te stellen. Beantwoording vindt binnen een week middels een 3e NVI plaats. Uiterste ontvangstdatum en tijdstip van inschrijvingen blijft staan op 23 mei 2022 om 13:05 uur.